Prefeitura Municipal de Louveira
ESTUDO DE SIO PAULO

PORTARIA Hg 1.934/86

Sm 22 de outubro de 1*986

O Dr. Elaut^rio Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no tis o de suas atri_

huições legais:

R S S O L Y E

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 21 de março da 1.985 à 20 de março de 1*986 ,
ao seguinte Puncionário, no período abaixo:

ONOPRE CÂNDIDO DA COSTA

De 01 de dezembro à 30 de dezembro de 1,986

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Louveira, 22 de outubro de 1*986

i —o
DR. ELEÜTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa -

mento da Administração em 22 de outubro de l-r98:67'

ANTqfHA ELISÃRBTE^CA

Coohdefíadora ãn'S'5rv,Adfiiinistrativo